
Amulet

XIII. století

Emi  Ami  C  Emi

Emi
Pochody bubnů, starý svět
znamení konce, temný věk
Ami             C
pochmurné zpěvy havranů
  Emi
a gotické znaky grimoaru

Je to jako den co umírá
horoskop hvězdy otvírá
levitace stolků, ducha stín
a půlnoční rituál

Emi  Ami  C

Apokalypsy horký dech

nevidíš slunce naposled
teď čekají nová převtělení
amulet v kruhu tváře mění

Nový příchod a nový pád
zjevení světlo v temnotách
Madona se dívá k nebesům
ruce natažené má

R:
          D          C        Emi
Je to jen dál než se tvá duše dívá
Je to jen víc než ti svět může dát
To znamení má dvojí tvář amuleta
                          A2

Je nekonečná věčností, co amulet ti dá
Get it away!

Emi  Ami  C

R:

Pochodeň hoří nad krajem
zapomenutý je tento den
temný anděl ruku podává
a amulety zazáří

Balada, píseň smuteční
nenasytná ústa, slova zní
otevřené hroby vampýrů
a grimoaru poselství

R:

Emi  Ami  C  Emi

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

